S1I

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA:
CLIENTE:
PEDIDO:

PRODUCTO:

MEC IN TERNATIQNAL 1 S, A

23/08/10 1

CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRODUCTO

2:50:48

PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

003495

ANGULO 2-1/

ESPECIFICACION PRODUCTO:

PESO TEQRICQ{KG/MT}: 6.101

ANALISIS QUIMIC

387515
387516
387533
387534

0S:

%8 %
0440 ¢
0470 0
0500 0

BNALTISIS MECANICOS Y FISICOS:

387515
387516
387533
387534

ATADQS DE LA COLADA

LIMITE
ELASTICO
(LB/IN2)

51,848
49,518
49,824
50,585

CONTRATO: 8829

DE C. V.

TERMINADO

ACAl2CA

REMISION: 014826-1

TERMINADC:

3187515
387516
387533
387534

5KH01327
SKH01321
S§KH01550
SKH01553

SKHO1334
SKHO01322
SKH01551
SKHO01554

2X1/4" $3.5X6.35MGRADO DE ACERO
ASTM A6/94 EMBARQUE:
LONGITUD (Mts)
Sn %5 C % Cu % Mo % 8i
200 1900 2900 0290  .1900
170 1800 2900 0330 1800
150 1900 2400 0300 2100
150 2000 2400 0300 2300
ESFUERZO
MAXIMO ALARGAMIENTO
{LB/IN2) (2m)
73,750 27
71,161 27
71,550 27
72,489 26
SKH01335
SKH01325

SKHO01555 SKHO1556

ASECURAMISNTO DE CALTDAD



